
DTMA 2011 Damage Tolerance – metody, aplikace 

 
 

Blok 8a  
4. 5. 2011, sál č. 112-113, FA ČVUT v Praze 

 
Program hodnocení přednášek účastníky - VÝSLEDKY 

 
V rámci zlepšování kvality zajišťovaných přednášek bylo provedeno vyhodnocení odpovědí z 
následujícího krátkého dotazníku. V jednotlivých položkách bylo bodováno od 1 
(hrůzostrašné) po 10 (skvělé). V případě nevyplněného pole nebylo toto použito pro 
hodnocení (žádné implicitní nuly), přímo zapsané nuly použity byly. Poznámky shrnuty do 
celku s uvedeno četností podobných informací. Číselné výsledky jsou vždy uváděny ve 
formě Průměrná hodnota/Počet odpovědí. 
 
Za vyplnění děkujeme. 
 

Organizační tým DTMA2011 
 

Blok 8a – Organizace 

 Výsledek Poznámky 

Dostatečná informovanost 9.6/28 Chyběly poslední listy – slidy 

Zabezpečení na místě 9.4/29 Bylo chladno; na zemi byly střepy z rozbité sklenice 

Sál, vybavenost 9.3/29 Chuděra paní musela držet celý den mikrofon; není 
úplně vhodné mít prezentaci na dvou tabulích 

Občerstvení 9.5/29 Špagety byly studené; pití by mělo být oddělené od 
jídla – zvláštní stůl; jídlo – hvězdička; nebyly ráno 
žádné bezmasé sendviče 

Blok 8a – Přednášky 

 Bianka Schmidt-Brandecker 

Prezentace - podklady 9.3/28 

Projev 9.5/28 

Srozumitelnost výkladu 9.0/28 

Získaná hodnota 8.5/27 

Poznámky Pokud jsem udržel pozornost , tak to bylo ok, ale nemůžu říct, že by 
se mi to dařilo 
Obrovský výkon paní lektorky! (2x) Chudák musela držet 6 hodin ten 
mikrofon. 
Nevhodný černobílý tisk na některá barevná pole (2x) 
 

 



DTMA 2011 Damage Tolerance – metody, aplikace 

 
 

Blok 8b  
5. 5. 2011, sál č. 112-113, FA ČVUT v Praze 

 
Program hodnocení přednášek účastníky - VÝSLEDKY 

 
V rámci zlepšování kvality zajišťovaných přednášek bylo provedeno vyhodnocení odpovědí z 
následujícího krátkého dotazníku. V jednotlivých položkách bylo bodováno od 1 
(hrůzostrašné) po 10 (skvělé). V případě nevyplněného pole nebylo toto použito pro 
hodnocení (žádné implicitní nuly), přímo zapsané nuly použity byly. Poznámky shrnuty do 
celku s uvedeno četností podobných informací. Číselné výsledky jsou vždy uváděny ve 
formě Průměrná hodnota/Počet odpovědí. 
 
Za vyplnění děkujeme. 
 

Organizační tým DTMA2011 
 

Blok 8b - Organizace 

 Výsledek Poznámky 

Dostatečná informovanost 9.9/28  

Zabezpečení na místě 9.8/29  

Sál, vybavenost 9.7/29 Lépe použít myš než laserové ukazovátko 

Občerstvení 9.9/29 Jídlo velké +; jídlo 11 

Souhrnně Jen tak dál, kurz byl vynikající; celkově 10; celý kurz byl na 10, 
důležité je, že se podobné akce daří uspořádat, jen tak dál. 

Blok 8b – Přednášky 

 Bianka Schmidt-Brandecker 

Prezentace - podklady 9.8/26 

Projev 9.7/26 

Srozumitelnost výkladu 9.7/26 

Získaná hodnota 9.0/25 

Poznámky Již zbytečně obsáhlý výklad, řada věcí se opakuje 
Škoda,že nebyla nějaká ukazka z praxe nebo fotografie a videa z 
praxe 
Jsem schopen udržet pozornost 4 x 1,5 hodiny proto bych přednášky 
neprotahoval 
Vynikající přednáška 

 
 


